
Smlorrva
o poskytnutí  ubytování  a §travoyání

mezi
Dodavatelem
Papouš ek Jří
Pospí chalova 1 130/ l
198 00 PRAHA 14-Č erný Most
I č o 41818547 DIč  Cz 5501150094
a

Papouš ek Jiři
Nová Ves nad Nisou 580
4682,7

IČ o 76060098

odběratelem
Fakultní  základní  š kola Táborská
Táborská 45

140 00 PRAHA 4 - Nusle
l. Předmět plnění

ZaJiš těni pobytu a stravování  pro ž áky l.stupně v rámci š koly v pří rodě v pensionu MAJÁK,
46827 Nová Ves nad Nisou.

Dodavatel poskytne ubyŤ ování  a stravování

pro cca dětí + pedagog. pracovní ky v termí nu od22.5.2023 do 26.5.2O23

Shavování  započ ne v den přijezdu oUea"*  a bude ukonč eno dnem odjez,du sní daní
2. Povinnosti provozovatele

Dodavatel je povinen zajistit pro odběratele fyto služ by:
2.1 Ubytovrání  a stravováni 5 x denně dle hygienických norem a pož adavků  OHS
2.2 Pitný rež im
2.3 Úttio ou;ettu
2.4 řepravu nemocné ho rlč astní ka k oš eřují cí rnu lé kaři

3. Finanč ní  podminky
Cena za ž á{ < a č in -Kč  / pobyt l.st.. V ceně je zahrnuto 

3,2. Zá| oln bude provedenana záklaďé  zálohové  faktury, vystavené  dodavatelem před za} rájení m pobyhr,
max, do výš e 30%  celkové  č ástlqy, splatné  nejpozději 1 měsí c před nástupem.

3.3. Uhrada doplatku bude provedena na základě doplatkové  faktury, vystavené  dodavatelem po ukonč ení  akce
dle skuteč nóho poč tu ú č astrrí ků ,

4. Vš eobecné  podmí nky
4.1 Smluvní  sřany plní  vrámci své  odpovědnosti závazky vyptývají cí  zplatných předpisů  pro ozdravný

pobyt (vyhláš ka č .148/2004 o hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti, vyhláš ka č .

13712004 o hygieniclcých pož adavcí ch na stravovací  služ by a o ásadách osobní  a provomí  hygieny při
č innostech epidemiologicky ávaž rých, zákon ě.274/2003 o zdraví  lidu).

4.2 Pří padné  š kody na majetku budou sepsány formou protokolu, kteqý bude slouž it jako
podklad pro pří padná dalš í  jednání .

S.závěreč né  ustanovení
5.1 . Vedení m š kol1, y pří rodě je pověřena za š kolu p. Mgr. Hana Draž ďáková
5.2. Zruš it smlouw lze pouze pí semně dohodou obou stran z dů vodu:

na pří kaz hygienika, v pří padě epidemické ho onemocnění , odstoupení m podle § 344 OZ
Stomopodmí nl< y: 

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá strana obdrž {  jeden

5.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran
5.3 Provozovatel potvrzuje, ž e objednaný poč et nepřesahuje kapacitu schválenou HS.

V Nové  Vsin.N. dnP§B{ $!§'pK JIŘÍ V TL* ?E 3.F. L.L,L

ť { #  lř
iffi; ff

(*

za dodavatel zaodběratele


